
 

 

Raadsbesluit   nr.  3255487 
 
De   R a a d   van de gemeente Meppel; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 maart 2025,  
Nr. 3255487; 
 
 

b e s l u i t : 
 

1. De Algemene Plaatselijke Verordening (APV) gemeente Meppel vast te stellen 
onder gelijktijdige intrekking van de Algemene Plaatselijke Verordening Meppel, 
vastgesteld 15 december 2011 en laatst gewijzigd 1 januari 2022; 

2. De Drank- en Horecaverordening gemeente Meppel 2014, vastgesteld  
19 december 2013 en laatst gewijzigd 22 januari 2015 in te trekken. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 
 
W.J. Spoelstra 
griffier 

A. Maathuis 
voorzitter 

 


